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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 
 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  „Dostawę kardiomonitorów dla SPZOZ w 

Krotoszynie” .   Nr sprawy: RZP-VI/1/09/10 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
 

Pytanie 1 
 
– pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o wadze 5,5 kg? Jest to 
niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miała wpływu na użytkowanie monito-
ra.   Odpowiedź : TAK, dopuści. 

Pytanie 2 

– pkt. 4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z funkcja trendów tabela-

rycznych i graficznych wszystkich mierzonych parametrów do 96 godzin? Parametr ten jest wystarczający 

do poprawnego zobrazowania retrospektywnej oceny stanu pacjenta.   Odpowiedź : TAK, dopuści 

Pytanie 3 

– pkt. 6 – Czy Zamawiający zgodzi się aby monitor w trybie samych wartości cyfrowych wyświetlał także 

przebieg EKG? Rozwiązanie takie jest bardziej praktyczne od wymaganego przez Zamawiającego i nie ma 

wpływu na czytelność ekranu.   Odpowiedź : TAK,  zgodzi się. 

Pytanie 4  

– pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który rozpoznaje do 13 

rodzajów arytmii? Ilość taka jest w zupełności wystarczająca do poprawnego monitorowania stanu pacjen-

ta.    Odpowiedź : TAK, dopuści 

Pytanie 5 

– pkt. 25 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o zakresie pulsu w pomia-

rze SPO2 30 – 240 bpm? Proponowany zakres w zupełności wystarcza do poprawnego monitorowania 

stanu pacjenta.  Odpowiedź : TAK, dopuści 

Pytanie 6 

– pkt. 30 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z jednym rodzajem czujni-

ka temperatury głębokiej ciała – czujnik rektalny? Z tego co nam wiadomo wymagane rodzaje czujników 

temperatury głębokiej ciała posiada tylko jedna firma, co ogranicza uczciwa konkurencję do zera. Odpo-
wiedź : TAK, dopuści 
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Pytanie 7 

– pkt. 17 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości ręcznego 

ustawienia pomiaru wartości ciśnienia dla pacjentów z nadciśnieniem? W oferowanym monitorze moduł 

sam dobiera wysokość pompowanego ciśnienia dla poszczególnych pacjentów. Istnieje możliwość wyboru 

pomiędzy pacjentem dorosłym, dzieckiem i noworodkiem.                                                                          Od-
powiedź : TAK, w przypadku możliwości wyboru pomiędzy pacjentem dorosłym, dzieckiem i noworod-

kiem oraz możliwością definiowania górnej granicy ciśnienia przez serwis na podstawie , którego aparat 

będzie automatycznie dokonywał pomiaru do wartości zaprogramowanej. Wartość zaprogramowana musi   

umożliwiać pomiar  ciśnienia pacjentom z  nadciśnieniem. 

Pytanie 8 
Czy zamawiający oczekuje, aby moduł do pomiaru saturacji umożliwiał dokładny pomiar przy niskiej per-
fuzji  ( 100-80% +/- 2 cyfry oraz 80-60% +/- 3 cyfry) za pomocą czujników wielorazowych jak i jednopa-
cjentowych OxiMax, dostosowanych do wagi pacjenta, w tym czujników nadczołowych (umożliwiających 
wcześniejszą detekcję desaturacji u Pacjentów w stanie ciężkim)?  
Możliwość  stosowania czujników jednopacjentowych zapobiega zakażeniom krzyżowym i stanowi alter-
natywę dla trudnych do skutecznego zdezynfekowania czujników wielorazowych.  
Doprecyzowanie technologii pomiaru saturacji (Nellcor OxiMax), znaczącej z punktu widzenia czasu użyt-
kowania  zakupionych monitorów (około 10 lat) – zapewni monitorowanie w trudnych warunkach i umoż-
liwi wybór czujnika dostosowanego do stanu pacjenta. Dodatkowo w procesie eksploatacji urządzeń umoż-
liwi Zamawiającemu utrzymanie konkurencyjności cen akcesoriów pochodzących co najmniej od dwóch 
dostawców. 
Odpowiedź : Zamawiający oczekuje spełnienia warunków specyfikacji. 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 

 


